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Velkommen 

Høytliggende fritidseiendom med idyllisk og frittliggende beliggenhet 
ved Hovde. Eiendommen består av en fritidsbolig, anneks, gjestehus, 
tre stabbur og uthus. I tillegg er det opparbeidet en oppholdsplass på 
tunet hvor man kan nyte utsikten. Plassen er opparbeidet med 
steinheller og en utepeis.

Fra eiendommen er det kun noen minutter kjøring til Tuddal sentrum. 
Den idylliske bygda på solsida av Gaustatoppen har et rikt kulturliv og 
en gjestfri, uformell atmosfære. Her finner man bl.a. butikker, kafe, 
byggevare, husflid m.m. Området byr på flott natur med utallige 
turmuligheter hele året. 

Fra Tuddal sentrum er det kun ca. 5 km til familievennlige Flugonfjell 
Skisenter som bl.a. kan by på 700m nedfart og egen varmestue med 
kiosk og skiutleie. Gå inn på visittuddal.no for mer info.

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 490,‑
Selger:	 Kjell Arnbjørn Mysen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/    BRA Total:	 105/    105 m²
Tomtstr.:	 210 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 94, bnr. 35
	 Gnr. 94, bnr. 27
Oppdragsnr.:	 1307230011

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tinn/             Vinje
Sam Eydes gate 89, 3660 Rjukan. TLF. 476 52 
500
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA totalt: 105 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 11 m² 

1. etasje
BRA‑i: 67 m² 

2. etasje
BRA‑i: 27 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
210 m²

Tomtebeskrivelse
Skrånet naturtomt i høytliggende og landlige omgivelser. 

Eiendommene er i følge kommunen ikke oppmålt. Oppmåling gjøres for kjøpers  
regning.

Beliggenhet
Høytliggende fritidseiendom med idyllisk og frittliggende beliggenhet ved Hovde.  
Eiendommen består av totalt sju bygg med forskjellige bruksområder.
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Fra eiendommen er det kun noen minutter kjøring til Tuddal sentrum. Den idylliske  
bygda på solsida av Gaustatoppen har et rikt kulturliv og en gjestfri, uformell  
atmosfære. Her finner man bl.a. butikker, kafe, byggevare, husflid m.m. Fra Tuddal  
sentrum er det kun ca. 5 km til familievennlige Flugonfjell Skisenter som bl.a. kan by  
på 700m nedfart og egen varmestue med kiosk og skiutleie. Gå inn på visittuddal.no  
for mer info.

Området byr på flott natur med utallige turmuligheter hele året. Her kan nevnes nærhet  
til flotte turområder som Langtjønn, Sjåvatn og milevis med oppkjørte skiløyper til blant  
annet Hovdemarka, Tuddal Høyfjellshotell, Råen, Gaustaområdet og Gaustablikk.

Adkomst
Man kjører E‑134 til Sauland sentrum. Ta av ved skilt til Tuddal og følg Tuddalsvegen i  
ca. 20 km. Ta av til høyre inn på Hovdevegen og følg den oppover ca 1 km.  
Eiendommen vil ligge på høyre side og vil bli merket med "Til salg"‑plakat.

Bebyggelsen
Området består av spredt bolig og fritidsbebyggelse, samt landbruk.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig med opprinnelig byggeår ca 1900 i følge vedlagte tilstandsrapport av Olav  
Øyen datert 17.11.2022. Fritidsbolig med kjeller og 1 1/     2 etg. Fundamentert på stedlig  
grunn. Skrånende tomt. Kjeller av plasstøpt uisolert betong. Gulv mot grunn i kjeller av  
plasstøpt betong uten isolasjon og fuktsperre. Etasjeskille mellom kjeller og 1 etg av  
trebjelkelag med stubbeloft. Usikker isolering. Konstruksjon av tømre i begge etg.  
Tømre er kledd innvendig. Tilbygg ca 1960 tall av plasstøpt ringmur. Bjelkelag av tre  
med stubbeloft mot grunn. Konstruksjon av bindingsverk er kledd med  
tømmermannspanel. Dato for oppføring usikker. Etasjeskille mellom 1 og 2 etg av  
trebjelkelag. Usikker isolering. Takkonstruksjon av plassbygget saltak,  
sperrekonstruksjon. usikker isolering. Yttertak er tekket med takshingel på tretaktro.
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Innhold
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
-Alkove/soverom har malt panel i tak, panel på vegger, laminat på gulv. Dør med trapp til kjeller. Dør med trapp til 2 etg.
-Gang (i tilbygg) har panel i tak, malt panel på vegger, laminat på gulv. Plassbygget skap.
-Soverom (i tilbygg) har panel i tak, panel på vegger, lakkert furugulv. Plassbygget skap.
Listverk: Profilerte taklister, glatte og noe profilerte gerikter, glatte gulvlister. Innerdører: Eldre forskjellige dørblad. laminatgulv går mot 
dørterskler. Det er nivåforskjeller på gulv fra opprinnelig bygning til tilbygg. Skjevheter, eldre overflater, bruksmerker i alle rom og 
overflater. Lave takhøyder i både tilbygg og opprinnelig bygning. Tydelig riss i peis/teglpipe. Det er plassert ut musefeller i både kjeller, 1 
etg og 2 etg. Mye døde fluer på gulvene og i vinduer. Brannvarslere piper. Stedvis knirk i gulv og trapper. Enkel "tuppetrapp ned til 
kjeller fra alkove/soverom.

2 etg: Rom med skrå himling.
-Gang har panel og malte plater i tak, panel på vegger, lakkert furugulv. Plass til seng på gang. Sikringsskap plassert i gang. Trapp ned til 
alkove/soverom 1 etg. Pipe. Pulver/brannslukkeapparat står på gang.
-Stue/soverom har panel og malte plater i tak, panel på vegger, lakkert furugulv. Plassbygget senger og skap.
Lave takhøyder med skrå himling. Eldre overflater med bruksmerker. Mye fluer på gulv og i vinduer. Skjevheter på gulv. Knirk. Ingen 
lufteluker i yttervegger. Ingen tilgang til inspisering av loft. Det er tydelige fuktmerker/renner på pipe i gang. Ok statikk på gulv.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive fritidsboligens tekniske tilstand for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Det beskrives ingen vesentlige endringer etter byggeår. Fritidsboligen beskrives slik den fremstår, da det ikke foreligger noen nøyaktige 
opplysninger om eksakt byggeår. Gulvene har laminat i 1 etg. Det er tilbygg i 1 etg på opprinnelig bygning.
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VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 2 920 000,-
- Fradrag: 1 700 000,-
= Teknisk verdi bolig: 1 220 000,- 1 220 000,-

Andre bygninger som nye i dag: 2 429 000,-
- Fradrag: 1 348 000,-
= Teknisk verdi samlet pkt 14.1 1 081 000,- 1 081 000,-

Tomteverdi: 600 000,- samlet som selveier

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 1 950 000,- for hele tunet
 
Låneverdi: 1 560 000,-

BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdi er om mulig satt ut i fra omliggende salg, fritidsboligens generelle tilstand sammen med total bygningsmasse, beliggenhet 
og skjønn. Markedet har ikke mange tun med så mange bygninger som er reelt å sammenligne med.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
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